
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ UAB 

„RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS“ PROJEKTO 
 

2021 m. balandžio 13 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - perduoti UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ (kodas 172208281) 

pagal patikėjimo sutartį Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

ilgalaikį nekilnojamąjį materialųjį turtą dešimties metų terminui savivaldybės funkcijoms, 

susijusioms su perduodamo turto valdymu, įgyvendinti.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 15 punktas numato 

savivaldybei funkciją - paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti teikimas Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nustatyta tvarka. Savivaldybei nuosavybės teise 

priklauso savivaldybės būstai, kuriuos reikia eksploatuoti ir prižiūrėti. Sprendimo projekto priede 

nurodytą turtą apskaito Raseinių rajono savivaldybės administracija.  

Teisines prielaidas šiam sprendimui priimti suteikia Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 

punktas, 12 straipsnio 1 ir 3 dalys, Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-13 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktas ir 9.1.1. 

papunktis. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus sprendimą, bus perduotas turtas UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“, kuri 

tinkamai prižiūrės Savivaldybės turtą.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 



2 

 

 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos reikalingos sutarčių 

įregistravimui, kurias dengs įmonė. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresnioji specialistė Lina Vaitiekienė.  

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vyresnioji specialistė  Lina Vaitiekienė 

(Autorius, pareigos)           (parašas)  (vardas, pavardė) 


